[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 712 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de duas (2) mangueiras e de três (3) carrinhos funcionais para limpeza para serem utilizados pelas servidoras da limpeza da Rodoviária de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

As servidoras da limpeza têm trabalhado com materiais ultrapassados, carregando baldes pesados, e a utilização dos materiais indicados acima  otimizará o serviço e evitará que adquiram futuros problemas de saúde.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de junho de 2018
)